

# ROZPOČET

Stavba: OSZ Cheb, malířské práce

Objekt: 1. NP

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 1.10.2018

Objednatel: Krajské státní zastupitelství Plzeň

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

| P.Č | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1   | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           |

HSV Práce a dodávky HSV 7 090,03

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 090,03

|   |           |                                                                                     |        |         |          |          |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|----------|
| 1 | 629991001 | Zakrytí podélných ploch fólií nebo textilií volně položenou                         | m2     | 218,800 | 11,11    | 2 430,87 |
| 2 | 783000121 | Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením fólií a páskou          | soubor | 0,200   | 7 057,50 | 1 411,50 |
| 3 | 612325421 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn a stropů v rozsahu plochy do 10% | m2     | 54,200  | 59,92    | 3 247,66 |

PSV Práce a dodávky PSV 25 868,02

784 Dokončovací práce - malby a tapety 25 868,02

|   |           |                                                                              |    |         |       |           |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 4 | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 542,350 | 44,01 | 23 868,82 |
| 6 | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací                 | m2 | 380,800 | 5,25  | 1 999,20  |

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 696,25

VRN2 Příprava staveniště 3 946,25

|   |           |                                                       |        |       |           |          |
|---|-----------|-------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|----------|
| 7 | 024002000 | Přestěhování nábytku z kanceláří vč. nastěhování zpět | soubor | 0,250 | 15 785,00 | 3 946,25 |
|---|-----------|-------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|----------|

VRN4 Inženýrská činnost 750,00

|   |           |                     |        |       |          |        |
|---|-----------|---------------------|--------|-------|----------|--------|
| 8 | 045303000 | Koordinační činnost | soubor | 0,250 | 3 000,00 | 750,00 |
|---|-----------|---------------------|--------|-------|----------|--------|

Celkem bez DPH 37 654,30

# ROZPOČET

Stavba: OSZ Cheb, malířské práce

Objekt: 2. NP

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 1.10.2018

Objednatel: Krajské státní zastupitelství Plzeň

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           |

HSV Práce a dodávky HSV 8 390,30

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 390,30

|   |           |                                                                                     |        |         |          |          |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|----------|
| 1 | 629991001 | Zakrytí podélných ploch fólií nebo textilií volně položenou                         | m2     | 218,800 | 11,11    | 2 430,87 |
| 2 | 783000121 | Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením fólií a páskou          | soubor | 0,200   | 7 057,50 | 1 411,50 |
| 3 | 612325421 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn a stropů v rozsahu plochy do 10% | m2     | 75,900  | 59,92    | 4 547,93 |

PSV Práce a dodávky PSV 43 771,73

784 Dokončovací práce - malby a tapety 43 771,73

|   |           |                                                                              |    |         |       |           |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 4 | 784211101 | Dvojnásobně bílé malby ze směsí oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 949,160 | 44,01 | 41 772,53 |
| 6 | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací                 | m2 | 380,800 | 5,25  | 1 999,20  |

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 337,50

VRN2 Příprava staveniště 3 587,50

|   |           |                                                       |        |       |           |          |
|---|-----------|-------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|----------|
| 7 | 024002000 | Přestěhování nábytku z kanceláří vč. nastěhování zpět | soubor | 0,250 | 14 350,00 | 3 587,50 |
|---|-----------|-------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|----------|

VRN4 Inženýrská činnost 750,00

|   |           |                     |        |       |          |        |
|---|-----------|---------------------|--------|-------|----------|--------|
| 8 | 045303000 | Koordináční činnost | soubor | 0,250 | 3 000,00 | 750,00 |
|---|-----------|---------------------|--------|-------|----------|--------|

Celkem bez DPH 56 499,53

# ROZPOČET

Stavba: OSZ Cheb, malířské práce

Objekt: 3. NP

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 1.10.2018

Objednatel: Krajské státní zastupitelství Plzeň

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           |

HSV Práce a dodávky HSV 8 390,30

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 390,30

|   |           |                                                                                     |        |         |          |          |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|----------|
| 1 | 629991001 | Zakrytí podélných ploch fólií nebo textilií volně položenou                         | m2     | 218,800 | 11,11    | 2 430,87 |
| 2 | 783000121 | Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením fólií a páskou          | soubor | 0,200   | 7 057,50 | 1 411,50 |
| 3 | 612325421 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn a stropů v rozsahu plochy do 10% | m2     | 75,900  | 59,92    | 4 547,93 |

PSV Práce a dodávky PSV 43 771,73

784 Dokončovací práce - malby a tapety 43 771,73

|   |           |                                                                              |    |         |       |           |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 4 | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 949,160 | 44,01 | 41 772,53 |
| 6 | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací                 | m2 | 380,800 | 5,25  | 1 999,20  |

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 337,50

VRN2 Příprava staveniště 3 587,50

|   |           |                                                       |        |       |           |          |
|---|-----------|-------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|----------|
| 7 | 024002000 | Přestěhování nábytku z kanceláří vč. nastěhování zpět | soubor | 0,250 | 14 350,00 | 3 587,50 |
|---|-----------|-------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|----------|

VRN4 Inženýrská činnost 750,00

|   |           |                     |        |       |          |        |
|---|-----------|---------------------|--------|-------|----------|--------|
| 8 | 045303000 | Koordinační činnost | soubor | 0,250 | 3 000,00 | 750,00 |
|---|-----------|---------------------|--------|-------|----------|--------|

Celkem bez DPH 56 499,53

# ROZPOČET

Stavba: OSZ Cheb, malířské práce

Objekt: 4. NP

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 1.10.2018

Objednatel: Krajské státní zastupitelství Plzeň

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           |

HSV Práce a dodávky HSV 8 390,30

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 390,30

|   |           |                                                                                     |        |         |          |          |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|----------|
| 1 | 629991001 | Zakrytí podélných ploch fólií nebo textilií volně položenou                         | m2     | 218,800 | 11,11    | 2 430,87 |
| 2 | 783000121 | Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením fólií a páskou          | soubor | 0,200   | 7 057,50 | 1 411,50 |
| 3 | 612325421 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn a stropů v rozsahu plochy do 10% | m2     | 75,900  | 59,92    | 4 547,93 |

PSV Práce a dodávky PSV 43 771,73

784 Dokončovací práce - malby a tapety 43 771,73

|   |           |                                                                              |    |         |       |           |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 4 | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 949,160 | 44,01 | 41 772,53 |
| 6 | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací                 | m2 | 380,800 | 5,25  | 1 999,20  |

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 337,50

VRN2 Příprava staveniště 3 587,50

|   |           |                                                       |        |       |           |          |
|---|-----------|-------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|----------|
| 7 | 024002000 | Přestěhování nábytku z kanceláří vč. nastěhování zpět | soubor | 0,250 | 14 350,00 | 3 587,50 |
|---|-----------|-------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|----------|

VRN4 Inženýrská činnost 750,00

|   |           |                     |        |       |          |        |
|---|-----------|---------------------|--------|-------|----------|--------|
| 8 | 045303000 | Koordinační činnost | soubor | 0,250 | 3 000,00 | 750,00 |
|---|-----------|---------------------|--------|-------|----------|--------|

Celkem bez DPH 56 499,53

# ROZPOČET

Stavba: OSZ Cheb, malířské práce

Objekt: Schodiště

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Vít Šubrt

Datum: 1.10.2018

Objednatel: Krajské státní zastupitelství Plzeň

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 7, Cheb

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           |

HSV Práce a dodávky HSV 6 381,86

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 381,86

|   |           |                                                                                     |        |         |          |          |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|----------|
| 1 | 629991001 | Zakrytí podélných ploch fólií nebo textilií volně položenou                         | m2     | 273,500 | 11,11    | 3 038,59 |
| 2 | 783000121 | Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením fólií a páskou          | soubor | 0,250   | 7 057,50 | 1 764,38 |
| 3 | 612325421 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn a stropů v rozsahu plochy do 10% | m2     | 26,350  | 59,92    | 1 578,89 |

PSV Práce a dodávky PSV 32 166,97

784 Dokončovací práce - malby a tapety 32 166,97

|   |           |                                                                                                   |    |         |        |           |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 5 | 784211107 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m, vč. emailového soklu | m2 | 263,520 | 114,48 | 30 167,77 |
| 6 | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací                                      | m2 | 380,800 | 5,25   | 1 999,20  |

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 150,00

VRN4 Inženýrská činnost 150,00

|   |           |                     |        |       |          |        |
|---|-----------|---------------------|--------|-------|----------|--------|
| 8 | 045303000 | Koordinační činnost | soubor | 0,050 | 3 000,00 | 150,00 |
|---|-----------|---------------------|--------|-------|----------|--------|

Celkem bez DPH 38 698,83